
 

ZARZĄDZENIE NR 62/2013 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 31 grudnia 2013 r. 

w sprawie wprowadzenia systemu monitorowania i analizowania skutków 

funkcjonowania wewnętrznego systemu zapewnienia jakości  

w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Głogowie 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo  

o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 1634 z 2005 r., poz. 1365 ze zm.), zarządzam co 

następuje: 

§ 1 

Wewnętrzny system zapewnienia jakości kształcenia w Państwowej Wyższej Szkole 

Zawodowej w Głogowie dotyczy wszystkich etapów i aspektów procesu dydaktycznego, 

uwzględniając opinie interesariuszy oraz wnioski z monitorowania losów zawodowych 

absolwentów. 

§ 2 

1. Funkcjonowanie wewnętrznego systemu zapewnienia jakości kształcenia podlega 

systematycznej ocenie, a jej wyniki służą do doskonalenia systemu; 

2. Uczestnikami procesu doskonalenia jakości kształcenia są pracownicy Uczelni, 

studenci i absolwenci jako jego interesariusze wewnętrzni oraz instytucje i podmioty 

otoczenia jako interesariusze zewnętrzni. 

§ 3 

Szczegółowe zasady dotyczące wprowadzenia systemu monitorowania i analizowania 

skutków funkcjonowania wewnętrznego systemu zapewnienia jakości w Państwowej 

Wyższej Szkole Zawodowej w Głogowie stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2014 r. 


